1154
 D‟après le manuscrit de Lattaignan à la Bibliothèque municipale de Chartres. 

1155
 Laisné, dans sa transcription, a mal interprété l‟abréviation, que Baluze n‟a pour sa part pas développée. 

1156
 Voir notice sur Adelelme/Adelon en Annexe 1, n° 1-9, p. XX. 
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Palam sit audiencie omnium tam succedencium quam futurorum quod Guillermus de Tilliaco seculo 
renuncians et Deo servire sub monachili habitu apud Sanctam Mariam Columbensem cupiens, ipsi 
ecclesie dedit ecclesiam Tilliaci cum omnibus decimis, et totum ville herbergamentum solutum et 
quietum, cum omni justicia et cum omni dominio, concedentibus atque firmantibus hoc donum uxore eius 
et filiis et filiabus aliis qui tunc vivebant, parentibus que. Uxor cum filiis suis post mortem ipsius Guillermi 
adeuntes presenciam domini abbatis Theobaldi qui tunc temporis erat monachorum, que sub ejus 
imperio degentium, fusis multis precibus ut unus de filiis suis nomine Robertus in abbatia reciperetur, 
cum summa difficultate impetraverunt, ea condicione videlicet ut donum quod pater fecerat firmus 
stabilirent, poposcerunt ac de vivo confirmaverunt. Et insuper adauxerunt fevum de Felins

1157
 ipsis 

Religiosis in dominio habere, concedente Adelone dominio [sic, pour domino] ipsius fevi, fevosque 
militum, ad villam terrasque forenses pertinentes, ita tamen ut Hugo filius ipsius Adelonis, cui hereditas 
actinet, supradictum Felins fevum ab abbate in fevo teneret.  
Hoc donum ut inconvulsum perhenniter maneret duo de monachis nominis Gasto et Suplicius, parentes 
ipsius Hugonis, cum fratre ejus Henrico petierunt Theobaldum de Monte Maurensiaco

1158
 fatremque eius 

Herveii
1159

 a quorum beneficio illa ecclesia, villa et decima cum terris forensibus quam pertinentibus erat, 
postulentes ab eis ut quod ipse Guillermus et filii eius donaverant perhenniter et irremeabiliter ex sua 
parte ecclesie columbensi concederent. At illi exquirendo an dictus Hugo qui heres erat vellet, audientes 
eum velle libenti animo pro Dei amore donum supradictum ecclesie columbensi, concesserunt huius doni 
iterati filiorum Guillermi. 
Sunt hii testes : Osmundus presbiter. Radulphus de Bravilla

1160
. Albericus de Nova Villa. Concessionis 

vero Theobaldi de Montemaurenciaco, sunt hii testes : Eudo de Miliaco. Goderfidus filius Hervei
1161

. 
Garimboldus de Montemaurenciaco et alii multi. Actum apud Maurenciacum castrum, anno verbi 
incarnati millesimo centesimo nono quarto kalenda augusti